
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2017
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych  w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego nie stanowiących 

łącznego zobowiązania pieniężnego  oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  t.j. Dz. U. Z 2017 r. poz. 1785 ze zm.); art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t. j. Dz. U. Z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
Z 2017 r. poz. 1821) oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
2017 r. poz.201z późn. zm.); Rada Gminy uchwala,  co następuje:

§ 1.  Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego oraz podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego nie stanowiących łącznego zobowiązania 
pieniężnego w drodze inkasa przez wyznaczonych inkasentów:

1. Maliszewski Piotr - Sołectwo Białe

2. Niedzielska Agnieszka – Sołectwo Belno

3. Warczak Mariola – Sołectwo Buczek

4. Zawalich Ryszard – Sołectwo Ciemniki

5. Ziuziakowska Ewa – Sołectwo Czersk Świecki

6. Tutlewska Grażyna – Sołectwo Dubielno

7. Najdowska Joanna –Sołectwo Krąplewice

8. Brzozowski Mirosław – Sołectwo Jeżewo

9. Strzyżewska Hanna – Sołectwo Laskowice

10. Dulska-Kapuścińska Maria – Sołectwo Osłowo

11. Makowska Ewa – Sołectwo Piskarki

12. Braciszewski Jan – Sołectwo Taszewskie Pole

13. Kaczmarek Sylwia – Sołectwo Pięćmorgi

14. Kurcz Maria – Sołectwo Taszewo

§ 2.  Ustala się, że wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych kwot na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Jeżewie.

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXII/159/2016 z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatków oraz zasad wynagradzania za inkaso.
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§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski
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UZASADNIENIE

Inkaso ustala się jako wynagrodzenie dla inkasentów za pobór podatku płaconego w formie łącznego
zobowiązania pieniężnego oraz podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego nie stanowiących łącznego
zobowiązania pieniężnego. Jest to forma zapłaty za rzetelnie wykonana pracę. Powodem podjęcia uchwały
jest konieczność uaktualnienia podstawy prawnej oraz podanie z nazwiska i imienia nowego inkasenta.

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski
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